
 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253 -1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09   

 

 
Órgão Oficial Eletrônico do Município de 04/08/2016, Edição nº 4341, Página nº 9  

 
DECRETO Nº 3.604/2016 

 
 

 SÚMULA: Constitui e designa membros para compor a Comissão de 
elaboração do Plano Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional.  

 
 

   O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná 
no uso de suas atribuições legais. 
  
 

       D E C R E T A 
 

 
  Art. 1º Fica constituída a Comissão de Elaboração do Plano Municipal de 

Segurança Alimentar e Nutricional, com a incumbência de: 
 

  I – Conduzir a elaboração do Plano, auxiliando no diagnóstico e 
levantamento dos dados técnicos necessários à sua elaboração;  
 

  II – Discutir, avaliar e auxiliar a elaboração do Plano, sugerindo 
alternativas; 
 

  III – Sugerir objetivos, metas e ações integradas de segurança alimentar 
e nutricional.  
 

   Art. 2º Ficam designadas, para integrar a referida Comissão, as pessoas 
abaixo mencionadas:  
 

a) Noeli Fufal Schulz 
b) Daiane Karine Dierings Bernardi 
c) Aline Daiane Hawerroth Assmann 
d) Laercio Jerson Hein 
e) Kellen Cristina Martins Rohling 
f) Keila Ferler 

 
  Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

 GABINETE DO PREFEITO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, em 
04 de agosto de 2016. 

 
  
 
 

RODRIGO FERNANDES DA SILVA 
Prefeito 


